
 

 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

“F.SOFIA ALESSIO- N. CONTESTABILE” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 

Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966612031 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it 

Cod. Mecc. RCIC87400A -  AMBITO 11 - C.F.= 91021610802  - C.U.=  UF01SF 

 

 

All’USR Calabria - Catanzaro 

All’Ufficio VI –ATP di Reggio Calabria 

Al sindaco del comune di Taurianova 

Alle Istituzioni Scolastiche Provincia R.C. 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Ai Genitori degli alunni 

Al sito web della Scuola 

Atti 

Circolare n. 36 

Oggetto:  Sospensione attività didattiche dal 01/11/2023 al 02/11/2023.     

Il Dirigente Scolastico 

VISTO    il D.Lgs. n° 165/2001 e s.m.i;   

VISTO    il vigente C.C.N.L. ‐ Comparto Scuola;   

VISTO  il “Calendario Scolastico Regionale 2023.2024”  ; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche dal 01/11/2023 al 02/11/2023. 

Le Attività Didattiche riprenderanno regolarmente il 03/11/2023. 

Il Personale ATA seguirà le disposizioni impartite dal Direttore dei S.G.A.. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Emanuela Cannistrà 

(firma autografa sostituita  
a mezzo stampa ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 

 
 

Protocollo N.0009874/2023 del 28/10/2023


